PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.560, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2025

DESIGNA SERVIDORES PARA
FISCALIZAREM ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 65/2025 DA SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, em
atendimento ao Ofício nº 1904/2025/SEPLAN/PNV, protocolado sob o nº
7807, de 07 de novembro de 2025,

RESOLVE:

Art.1º Ficam designados os servidores, como fiscal titular e fiscal
suplente, da Ata de Registro de Preços nº 65/2025, Pregão Eletrônico
nº 13/2025 - CIM NORTE/ES, Processo nº 80/2025, tendo como vencedora
a empresa ADVANCE LOC LTDA (CNPJ nº 39.895.975/0001-60), cujo objeto
é a aquisição de parque tecnológico e suprimentos, conforme segue:

Fiscal da Ata de Registro de Preços
Titular: Maria Eduarda Barbosa Bonatto, Mat. 81942, Ensino Médio
Completo
Suplente: Henrique Ferreira do Nascimento, Mat. 81891, Ensino Médio
Completo

Gestor da Ata de Registro de Preços
Titular: Farley Delabela, Mat. 73769, Ensino Superior Completo
Suplente: Mayne James de Souza Moreira, Mat. 81674, Ensino Superior
Completo

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 10 de novembro de 2025.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Assinado digitalmente. Acesse: www.novavenecia.es.gov.br Chave: 25dec337-9b86-4a35-8241-b0e8f064ae0f
Portaria Gabinete Nº 001560/2025

		2025-11-10T16:20:15-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA

		2025-11-10T16:21:28-0300
	CELSO CAVALINI CALVI